
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.4.2021 

UCHWAŁA Nr XXXV/227/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 28 stycznia 2021 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/254/2013 Rady Miasta Łańcuta z dnia 

17 grudnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu 

i Rekreacji w Łańcucie 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020.713 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 poz. 869 

z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łańcucie, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIII/254/2013 Rady Miasta Łańcuta z dnia 

17 grudnia 2013 r., dokonuje się następujących zmian: 

 

1) Treść § 9 pkt 7 lit. b) zmienia się na: 

„Łańcut, ul. Zielona”; 

 

2) W § 9 pkt 7 dodaje się: 

pkt f) „Łańcut, ul. Kąty”; 

 

3) W § 9 dodaje się: 

pkt 9) „bulodromu - Łańcut, ul. Armii Krajowej 57”, 

pkt 10) „siłowni plenerowej „Street Workout Park” – Łańcut, ul. Armii Krajowej 57”, 

pkt 11) „boiska do piłki nożnej plażowej – Łańcut, ul. Składowa”, 

pkt 12) „wynajmowanych na podstawie stosownych umów”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY: Mirosław Rzeszótko 

  



 


